CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

*.FE ARAUA EDUCÇAO

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA - ANALISE DO PLANO DE AULA DA SELECÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO. EDITAL N,° 009/2021- SEDUC/CE.

DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA 01/2022 de 03 de Janein) de 2022 da EEMTI FRANCISCO PORCIANO FERREIRA

A Diretora Escolar da EEMTI Francisco Porciano Ferreira, INEP 23545429, no uso de suas atribuições,
informa abaixo, o Resultado da Primeira etapa Seleção Pública para Contratação de Professores para

atender necessidades temporárias, referente ao Edital no 009/202 1 - SEDUC/CE, de 05 de outubro de

2021.

RELAÇÃO A: CANDIDATOS COM HABILITAÇÃO EXIGIDA DE ACORDO ANEXO I, EDITAL 009/2021

PONTUAÇÃO ANÁLISE PLANO
CPF Nome do Candidato PONTUAÇAO

DISCIPLINA
Elaboração do Apresentação do TOTAL

Plano- até 12 plano- até 18

pontos(40%) pontos(60%)
_____________

051.335.293-76

_________________________

ANA GESSICA MARQUES

_________________________

LÍNGUA PORTUGUESA 11,05 16,05

______________

27,1

066.413.333.96 ANTONIO ALISON DE LIMA LÍNGUA PORTUGUESA 12 17,5 29,5

027.355.843.99
ANTÔNIO DANIEL SILVA

LÍNGUAPORTUGUESA 12 18 30
DE SOUSA

976.475.603-44
ANTÔNIO FRANCISCO

HISTÓRIA 11,5 17,5 29
SAMPAIO DA SILVA

835.217.803-25
ANTONIO JOSÉ

MATEMÁTICA 10 15,5 25.5
FLORENCIO

070.044.913-23
ANTONIO LEOCADIO

INFORMÁTICABÁSICA 11.15 14.7 25.85
SAMPAIO NETO

014.867.923-40
FRANCINETE SIMÃO DO

MATEMÁTICA 11,75 16.25 28
NASCIMENTO SAIvIPAIO

071.827.763-59
FRANCISCO CESAR DOS

FÍSICA 11,5 16 27.5
SANTOS LIMA

017.918,533-07
FRANCISCO CLEITON

LÍNGUA INGLESA 11,85 16,75 28.6
SILVA CARNEIRO

011.270,663-07
FRANCISCO EDNEUDO

MATEMÁTICA 11 15,5 26.5
MARQUES

___________ __________

_________

011.270.663-07
FRANCISCO EDNEUDO

__________________

INFORMÁTICABÁSICA

___________

10.9 14,1 25

MARQUES
___________ __________

_________

030.033.503-23
FRANCISCO EDIELSON

__________________

MATEMÁTICA

___________

11,25 15,75 27
MIGUEL ALVES

__________

042,277,063 -94
FRANCISCO ISAQUE INFORMÁTICA BÁSICA 12 16.95 28.95

FONTELES

051.317.933-00
GERALDO FRANCISCO

EDUCAÇÃO FÍSICA 12 18 30
CRUZ NETO

461,635.303-49 JOSÉ VALDERI CUNHA HISTÓRIA 11 16 27

021,436.593-00
MARIA DE FÁTIMA

HISTÓRIA 10,5 14,5 25
BAB.RETO

023.656,133-22 MICHELLYDE SOUZA BIOLOGIA 12 18 30

031.896.663-85
MARIA DO SOCORRO

BIOLOGIA 10,35 14.65 25
MATIAS

860.324.533-91
MARIA LIVRAMENTO

LÍNGUA INGLESA 11.3 16,65 27.95
FREIRESDOS SANTOS

860.324533-91
MARIA LIVRAMENTO

INFORMÁTICA BÁSICA 10,65 14,9 25.55
FREIRESDOS SANTOS

283.967.3 13-49
MARIA LUCELITA

LÍNGUA PORTUGUESA 11,5 15,95 27,45
RODRIGUES CALISTA

041.926.353-56
MARIA VALTERLÂNDIA

BIOLOGIA 11,65 16,35 28
FREITAS

065.559.983-50 MAYLA TOMAZ DE SOUZA INFORMÁTICA BÁSICA 11,65 15,75 27.4

RELAÇÃO B: CANDIDATOS HABILITADOS NAS SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS DE ACORDO ANEXO I,
EDITAL 009/2021.

CPF Nome do Candidato
DISCIPLINA

PONTUAÇÃO ANÁLISE PLANO
PONTUAÇAO

TOTALElaboração do

Plano- até 12

pontos(40%)

Apresentação do

plano- até 18

pontos(60%)
______________

066.413.333.96

__________________________________

ANTONIOALISONDELIMA

__________________

ARTE 11,9 16,3

______________

28,2

976.475,603-44
ANTÔNIO FRANCISCO SAMPAIO DA

SILVA
GEOGRAFIA 11,75 16,75 28,5

070.044.913-23
ANTONIO LEOCADIO SAMPALO

NETO
MATEMÁTICA 11,75 16,25 28

070,044.913-23
ANTONIO LEOCADLO SAMPAIO

NETO
FÍSICA 10,75 14,65 25,4

068.152.593-23 DORALICERODRIGUESDELIMA QUÍMICA 10,5 14,5 25

068.152.593-23 DORALICE RODRIGUES DE LIMA FÍSICA 9,25 13,4 22,65

461.635.303-49 JOSÉ VALDERI CUNHA GEOGRAFIA 11,25 14,75 26

461.63 5.303-49 JOSÉ VAIDERI CUNHA SOCIOLOGIA 11,75 14,5 26,25

021.436.593-00 MARIADEFÁTIMABARRETO SOCIOLOGIA 10,25 13,25 23,5

021.436.593-00 MARIADEFÁTIMABARRETO FILOSOFIA 10 13,75 23,75

040.106.303-88 MARIA RENATA FONTELES GEOGRAFIA 12 17,5 29,5

040.106.303-88 MARIA RENATA FONTELES FILOSOFIA 11,75 16,5 28,25

041.926.353-56 MARIA VALTERLANDIA FREITAS QUÍMICA 11,75 16,75 28,5

065.559.983-50 MAYLA TOMAZ DE SOUZA EDUCAÇÃO FÍSICA 12 16,5 28,5

Marco, 14 de Janeiro de 2022

Canela

Diret&a Escolar

D.O.E. flKJ512018

Mat 30457218

NOME DO DIRETOR ESCOLAR - ASSINATURA E CARIMBO